
業　者　名工事又は業務名 路線・河川名 地　係 工　期
設　計　額

（税抜き）

高浜町入札結果一覧表
令和7年1月24日 第10回

所属課

第 １ 回

入札金額

（税抜き）

第 ２ 回

入札金額

（税抜き）

決　定

事　項

契約金額

（税込み）
入札方法

指名競争
入札

1.(株)和田電気設備

2.(有)池上商店

3.石橋工業(株)

4.(株)ＷＡＤＡ工業

5.(株)平川

4,000,000

3,960,000

3,932,000

3,950,000

3,960,000

住民生活課 R7.3.14西三松三松センター　１階トイレ改修工事 4,000,000

6.山惣ホーム(株) 4,268,000落札3,880,000

指名競争
入札

1.(有)アイガー建築設計事務所

2.京福コンサルタント(株)

3.(有)カワベ・コーポレーション

4.(株)ワカサコンサル

5.浦西設計室

3,690,000

3,750,000

3,390,000

3,748,000

3,550,000

総合政策課 R7.3.28宮崎旧教職員住宅活用に係る施設改修設計業務 3,750,000

6.(株)未来プランニング

7.(株)城口建築設計事務所 3,454,000落札

3,640,000

3,140,000

指名競争
入札

1.(有)中嶋造園

2.(株)平川

3.山惣ホーム(株)

4.れいなん森林組合

6,820,000落札6,200,000

6,250,000

6,520,000

6,460,000

産業振興課 R7.3.28和田他青の松原危険木伐採業務 6,560,000

指名競争
入札

1.(株)北陸環境科学研究所

2.福井県環境保全協業組合

3.エヌエス環境(株) 福井営業所

3,575,000落札3,250,000

3,800,000

3,380,000

住民生活課 R8.3.13下令和7年度高浜町不燃物処分地各種測定分析
業務

3,640,000

1/1


